
 

 
COMUNE DI BIANDRATE 

Provincia di Novara 
� ORIGINALE 
� COPIA 

 
    

VERBALE di DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
         
 
N.   65 
del  17.06.2015 
 
 
OGGETTO: ATTO DI INDIRIZZO PER PROSECUZIONE SERVIZIO DI MANUTENZIONE 
AMBIENTALE. 
 
 
L’anno duemilaquindici il giorno diciassette del mese di giugno alle ore 14,30 nella sala del 
Municipio si è riunita la GIUNTA COMUNALE. 
   
Fatto l’appello nominale, risultano: 
  
 
                                                                                               PRESENTI     ASSENTI  
 
PIGAT                     Luciano                    Sindaco         X 
MARZORATTI  Stefano    Vice Sindaco                 X                        
FIORINO  Nadia     Assessore                   X   
                  
   
 
 
Partecipa il Segretario comunale MAMBRINI Dr. Gabrio. 
 
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Geom. Luciano Pigat assume la presidenza ed 
invita la Giunta a prendere in esame l’oggetto sopra indicato. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

PREMESSO che con Determinazione del Responsabile del Servizio Tecnico n. 15 del 10.03.2015 si 
prorogava alla ditta Garden Design, società cooperativa agricola con sede in Largo Cavallazzi n°2 
Novara, il servizio di manutenzione ambientale custodia cantiere alta velocità taglio erba fino al 
30.06.2015, nelle more della predisposizione di nuove gare d’appalto separate tra servizio di 
manutenzione ambientale e sevizio di manutenzione del verde; 
 
DATO ATTO che, vista la complessità degli appalti, l’Amministrazione sta approfondendo i disciplinari 
dei due suddetti servizi separati, in modo da garantire una qualità ed un’efficacia adeguate; 
 
RITENUTO opportuno prorogare il servizio in scadenza il 30.06.2015 di un ulteriore mese fino al 
31.07.2015; 
 
VISTI: 

- il D.lgs. 12 aprile 2006, n. 163; 
- il D.P.R. 207/2010; 

 
PARERI sulla proposta di deliberazione ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 
 

Parere Esito Data Il Responsabile Firma 
PARERE 
FINANZIARIO 

Favorevole 17.06.2015 Adriana Fabris 
 

f.to 

PARERE TECNICO Favorevole 17.06.2015 Arch. Giovanni Regis 
 

f.to 

 
CON voti unanimi e favorevoli espressi nei modi e forme di legge 
 

D E L I B E R A 
 
Per le motivazioni espresse in parte preambolo e che qui si intendono integralmente riportate, quanto 
appresso:  
 
1. DI DARE ATTO INDIRIZZO finalizzato al prolungamento dell’incarico alla ditta Garden Design, 

società cooperativa agricola con sede in Largo Cavallazzi n°2 Novara, il servizio di manutenzione 
ambientale custodia cantiere alta velocità taglio erba fino al 31.07.2015, nelle more della 
predisposizione di nuove gare d’appalto separate tra servizio di manutenzione ambientale e sevizio 
di manutenzione del verde; 

 
2. DI DEMANDARE al competente Ufficio Tecnico tutti gli adempimenti conseguenziali al presente atto;  

3. DI COMUNICARE il presente atto ai Capi Gruppo Consiliari (art. 125 - D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 
267); 

 
SUCCESSIVAMENTE 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
stante l'urgenza di provvedere; 
 
con voti favorevoli unanimi, espressi palesemente; 
 

D E L I B E R A 
 
DI DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile art. 134 comma 4, D.Lgs. 18 agosto 2000, 
n. 267. 



 
 
 
 
Letto, approvato, sottoscritto. 
 
 
    Il  Sindaco                                                       Il Segretario Comunale  
 
 f.to  Luciano PIGAT                                                                              f.to  Dott. Gabrio MAMBRINI 
 
 
 
La presente deliberazione è pubblicata per quindici giorni consecutivi all’albo pretorio on-line a decorrere 
dal 15.10.2015 
 
                                                                                                                 Il Segretario Comunale  
                                                                                                      f.to     Dott. Gabrio MAMBRINI 
 
 
 
 
La presente deliberazione è immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, D.Lgs. n. 
267/2000.         

                                                                                                     Il Segretario Comunale  
                                                                                                  f.to         Dott. Gabrio MAMBRINI 
 
 
 
 
Copia conforme all’originale, ad uso amministrativo. 
Biandrate, ___________________ 
 

                                                                                                     Il Segretario Comunale 
                                                                                                       f.to    Dott. Gabrio MAMBRINI 
 
 
 
 


